
Anatomický polštář COMFORT GEL
 Unikátní kombinace paměťové pěny a chladícího gelu
 Svěží pocit během spánku
 Zdravá a hluboká relaxace
 Velký rozměr

Speciální kombinace přizpůsobivé paměťové pěny a vrstvy chladícího gelu se speciálním designem 
umožňuje větší  proudění vzduchu. Paměťová pěna obklopuje tenkou vrstvu gelového materiálu, který 
vám poskytuje chladivý pocit a lepší prodyšnost při spánku, což eliminuje potřebu obracet polštář, 
abyste našli chladnou stranu. Polštář je vhodný pro alergiky, protože paměťová pěna neprospívá 
rozvoji roztočů. 

Komfortní gelový polštář z paměťové pěny reaguje na tělesnou teplotu a tlak, dokonale se 
přizpůsobuje tvaru těla a tím poskytuje dokonalou podporu pro vaši hlavu, krk a ramena. Umožňuje 
vašim svalům se během spánku plně uvolnit.  Zmírňuje potíže s páteří, nespavost, chrápání a nervové 
napětí. Ideální pro spáče na zádech, na boku a na břiše.

Indikace
 Zmírnění bolesti krční páteře
 Prevence svalového napětí a diskopatie v krční oblasti
 Působení proti spánkové deprivaci vedoucí k onemocnění kardiovaskulárního systému, 

oslabení imunity, depresivní náladě
 Podpora rehabilitace páteře a svalů v krční oblasti
 Udržování dostatečně dlouhé a účinné doby spánku
 Doporučeno pro odlehčení krčních obratlů pro zachování přirozeného zakřivení páteře

Kontraindikace
Uživatelé se závažnými onemocněními krční páteře nebo s trvalými lézemi by se měli před použitím 
poradit s lékařem nebo fyzioterapeutem. 

Údržba
Paměťovou pěnu nelze prát. Vnější potah je odnímatelný a lze jej prát do 30°C / 86°F. Před prvním 
použitím vyjměte polštář z obalu a nechte jej vyvětrat na vzduchu. 

Složení
Polštář: 100% PU
Vnější strana potahu: 75% bavlna, 25% polyester
Vnitřní strana potahu: 100% polyester
Rozměr: 60 x 40 x 13 cm
Hustota: 55 kg / m³ 

BASIC UDI-DI: 59017804MDQ001F3

Výrobce
mdh Sp. z o.o.
ul. Maratońska 104
94-007  Łódź
Polsko
tel.: +48 42 674 83 33
e-mail: profilaktyka@mdh.pl

Distributor
MEYRA ČR s.r.o. 
Hrusická 2538/5
141 00  Praha 4
tel.: +420 272 761 102 
e-mail:meyra@meyra.cz 
www.meyra.cz

12/2021




